РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2016 г                  с. Филипповск                    №17

Об утверждении Перечня объектов  для исполнения
уголовного наказания в виде исправительных  работ
на территории Филипповского  муниципального образования

В целях создания условий для исполнения наказаний в виде исправительных работ на территории Филипповского  муниципального образования, в соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 23,46 Устава Филипповского  муниципального образования, администрация  Филипповского  муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1.Утвердить Перечень объектов для отбывания лицами уголовного наказания в виде исправительных работ  на 2016год на территории  Филипповского  муниципального образования согласно приложению.
      2.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике».
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Филипповского МО                       А.А.Федосеев

Приложение
к постановлению администрации Филипповского
муниципального образования
от  02.03.2016 г. № 17

Перечень
объектов для отбывания лицами уголовного наказания в виде исправительных работ на 2016 год на территории Филипповского  муниципального образования

	Наименование объекта
	Юридический адрес

	Сельскохозяйственный обслуживающий  потребительский  кооператив  «Хуторянка»
	с.Филипповск, ул.Мира, 13-2